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Pregoeiro
¢« CONSULTAR ESCLARECIMENTO
Solicitacdo respondida &
Nome do Usuario Participante
Adelaide Soares SOLAB CIENTIFICA EQUIPAMENTOS PARA
Correia LABORATORIO
Solicitagao

Solicitagao criada as 11:21 em 25/08/2025, ultima edicao as 09:35 em 26/08/2025

Bom dia! Solicito esclarecimento para a seguinte clausula da Habilitagao: "Certificacdo RMS (Registro
no Ministério da Saude) emitida pela ANVISA ou sua publicagao no Diario Oficial da Unido" Nesse
caso, o Certificado RMS teria que ser da empresa fabricante ou somente do produto? At.te

Nome do Usuario Participante
Rafael Miranda da Silva Fundagao Zerbini
Resposta

Resposta criada as 09:35 em 26/08/2025

Resposta: Neste trecho é solicitado o registro ANVISA do produto que deve estar regular perante o
orgao. Equipe Técnica InCor.

VOLTAR

BOLSA
{"'BRASILEIRA DE Servico exclusivo da Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBM
MERCADORIAS



https://sistema.bbmnet.com.br/home/guia-pregoeiro
https://sistema.bbmnet.com.br/orgaopromotor/editais
https://sala.bbmnet.com.br/controller/15226de5-cbd9-4364-80ab-99409bf8cea5?route=arquivados
https://sala.bbmnet.com.br/controller/15226de5-cbd9-4364-80ab-99409bf8cea5?route=relatorios
https://sala.bbmnet.com.br/controller/15226de5-cbd9-4364-80ab-99409bf8cea5?route=recursos
https://sistema.bbmnet.com.br/esclarecimentos
https://sistema.bbmnet.com.br/impugnacoes
https://sala.bbmnet.com.br/controller/15226de5-cbd9-4364-80ab-99409bf8cea5?route=contratacao
https://sistema.bbmnet.com.br/controller

